
頁

執行日 令和 7年 3月27日 学校教育部保健給食室

欠席

5

単価契約件名

契約締結日

単価契約期間

単価契約場所

令和７年度　尿検査業務

令和 7年 4月 4日　から　令和 8年 3月31日　まで

各小・中学校

令和 7年 4月 4日

2

1000797600　（医）崇孝会

1000411800　一般財団法人阪大微生物病研究

落札

3

4

辞退

1000030100　（株）岩崎太子堂
辞退

1000409300　（株）関西環境センター

1000057100　（医）橘甲会

1000401300　（株）協同臨床検査所

1

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25000032

辞退

¥9,228,990

業者名 １回目 備考

1

２回目 その他

6

契約者

契約金額

9

会

10

7

8

大阪府大阪市中央区内久宝寺町３丁目４番１号

うち消費税相当額

落札

辞退

（税込）

（医）橘甲会

執行結果

住所

¥10,151,889

予定価格 （税抜）

¥922,899

¥9,228,990

令和 7年 3月27日


